סיימתי ב-1941 את ביה"ס היסודי בשכונת בורוכוב ובשנת 1945 את ביה"ס התיכון ב"גימנסיה העברית הרצליה" בתל-אביב.

כמנהג הימים ההם הצטרפתי לתנועת ה"נוער העובד" בסניף שכונת בורוכוב ובתקופת לימודי התיכונים אף הייתי מדריך בסניף. כמובן שבמקביל התגייסתי לגדנ"ע ואחר-כך לחי"ש של אזור רמת-גן-שכונת בורוכוב. בסוף קיץ תש"ה (1945) עם סיום בחינות הבגרות, הצטרפתי להכשרה המגוייסת בפלמ"ח שהורכבה מסניפי "הנוער העובד" של שכונת בורוכוב ותל-אביב ושמטרתה היתה להקים קיבוץ ימי. מכאן שהוצבנו בפל"ם (פלוגה י') ומוקמנו בקיבוץ שדות-ים (קיסריה).